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Beni in Pradalunga (BG) 
Don Angelo Franini, 10 

 

 
 

Lotto: 001 - Appartamento  e sottotetto 
 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: Appartamento.  

 Abitazione di tipo popolare [A4] sito in Don Angelo Franini, 10 

  
Quota e tipologia del diritto 
1/2 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: Libero - Regime Patrimoniale: Separazione dei 
beni 
 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
Quota e tipologia del diritto 
1/2 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: OMISSIS - Stato Civile: Nubile 
 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
Note: All'atto della notifica del pignoramento, l'esecutata OMISSIS risultava intestata per 1/2 di proprie-
tà indivisa sulle due unità immobiliari al NCEU  Fg.2 mapp.21 sub.706 e sub. 707, in forza di Atto di Com-
pravendita Notaio OMISSIS di Gazzaniga Rep. 114323 del 05/03/2012, registrato all'Ufficio del Registro 
di Clusone  in data 08/03/2012 n.465 serie 1T, trascritto  a Bergamo il 09/03/2012 ai nn.11175 R.P. e 
7401 R.G.  Si precisa che sia alla data dell'acquisto che in data odierna l'esecutata ed il sig. OMISSIS risul-
tano essere solamente conviventi, come risulta dal certificato dello stato di famiglia dei medesimi. 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS, c.f.  OMISSIS, nato a Seriate (BG) il 26/03/1965, proprietà per 1/2 in regime di se-

parazione dei beni; OMISSIS, c.f. OMISSIS, nata a Sumperk (repubblica Ceca) il 17/12/1979, proprietà per 

1/2., foglio 2, particella 21, subalterno 706, indirizzo via Don Angelo Franini n.2, piano 2-3, comune Pra-

dalunga, categoria A/4, classe 1, consistenza 4 vani, superficie 87 mq, rendita € € 142.54. 

Derivante da: Variazione del 02/07/2010 per Divisione-Ristrutturazione, pratica n. 16129.1/2010, 

prot.BG0219073; derivante dall'unità immobiliare iniziale sub.5 da Impianto meccanografico del 

30/06/1987. 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): Nell'atto si acquisto e di provenienza 

non vengono specificati i millesimi di competenza dell'unità immobiliare sulle parti comuni, ma viene 

specificato che "fanno parte delle vendite la proporzionale comproprietà di tutti i corpi, impianti ed enti 

comuni per legge, situazione dei luoghi e destinazione del costruttore, compresi i beni comuni non cen-

sibili mappale 21 sub.701; è altresì compreso l'intero vano scala sub.703 bcnc ai sub.706 e 707" 

Confini: L'unità immobiliare confina, partendo da Nord in senso orario, al Piano 2 : a N/E Sub.710, a S/E 

vuoto su cortile Sub.704, a S/O mappale 2672 e a N/O vuoto sul sub.704-705 e vano scala sub.703. Al 

piano terzo, a N/E Sub.707, a S/E vuoto su cortile Sub.704, a S/O mappale 2672 e a N/O vuoto sul 

sub.704-705 e vano scala sub.703. 

  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
Si conferma la corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento. 
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 Identificativo corpo: Deposito/sottotetto.  

 Magazzini e locali di deposito [C2] sito in Don Angelo Franini, 10 

  
Quota e tipologia del diritto 
1/2 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Stato Civile: Libero - Regime Patrimoniale: Separazione dei beni 
 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
Quota e tipologia del diritto 
1/2 di OMISSIS- Piena proprietà 
Cod. Fiscale: OMISSIS - Stato Civile: Libero 
 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
Note: All'atto della notifica del pignoramento, l'esecutata OMISSIS risultava intestata per 1/2 di proprie-
tà indivisa sulle due unità immobiliari al NCEU  Fg.2 mapp.21 sub.706 e sub. 707, in forza di Atto di Com-
pravendita Notaio OMISSIS di Gazzaniga Rep. 114323 del 05/03/2012, registrato all'Ufficio del Registro 
di Clusone  in data 08/03/2012 n.465 serie 1T, trascritto  a Bergamo il 09/03/2012 ai nn.11175 R.P. e 
7401 R.G.  Si precisa che sia alla data dell'acquisto che in data odierna l'esecutata ed il sig. OMISSIS risul-
tano essere solamente conviventi, come risulta dal certificato dello stato di famiglia dei medesimi. 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS, c.f.  OMISSIS, nato a Seriate (BG) il 26/03/1965, proprietà per 1/2 in regime di se-

parazione dei beni; OMISSIS, c.f. OMISSIS, nata a Sumperk (repubblica Ceca) il 17/12/1979, proprietà per 

1/2., foglio 2, particella 21, subalterno 707, indirizzo via Don Angelo Franini n.2, piano 3, comune Prada-

lunga, categoria C/2, classe 1, consistenza 31mq, superficie 14, rendita € € 46,43 

Derivante da: Variazione del 02/07/2010 per Divisione-Ristrutturazione, pratica n. 16128.1/2010, 

prot.BG0219056; derivante dall'unità immobiliare iniziale sub.7, nonché precedente Variazione del 

30/05/1996 per Fusione e Divisione, pratica n. 10945.1/1996 derivante dai primitivi immobili  Fg. 2 

mappale 21 Sub. 1 e Sub.3,  da Impianto meccanografico del 30/06/1987. 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): Nell'atto si acquisto e di provenienza 

non vengono specificati i millesimi di competenza dell'unità immobiliare sulle parti comuni, ma viene 

specificato che "fanno parte delle vendite la proporzionale comproprietà di tutti i corpi, impianti ed enti 

comuni per legge, situazione dei luoghi e destinazione del costruttore, compresi i beni comuni non cen-

sibili mappale 21 sub.701; è altresì compreso l'intero vano scala sub.703 bcnc ai sub.706 e 707" 

Confini: L'unità immobiliare confina, partendo da Nord in senso orario, al Piano terzo, a N/E vuoto sul 

mappale 2372, a S/E vuoto su cortile Sub.704, a S/O Sub. 706 e a N/O vuoto sul vano scala sub.703. 

  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
Si conferma la corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento. 

 
2. DESCRIZIONE 

2.1 DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 

Oggetto della presente perizia è un appartamento con sottotetto posto all'interno di un fabbricato resi-
denziale di tre unità abitative posto in zona centrale del Comune di Pradalunga, via Don angelo Franini civ. 
10, in prossimità della ciclabile del Parco del lungo fiume Serio;  l'appartamento è posto al piano secondo 
ed ultimo della palazzina, con  ampio locale sottotetto.  Il fabbricato si   trova   in  zona centrale del paese, 
centro paese a 0,5 Km, con nelle sue immediate vicinanze Comuni più importanti come a circa 2,1Km 
Nembro, 3,2Km Albino,  6,0Km Alzano lombardo, 11Km da Bergamo. Il comune è collegato ai principali 
comuni dell'hinterland da autobus di linea passanti direttamente sulla SS 671 e S.P. 65 che percorrendo 
tutta la Valle Seriana, con la stazione Teb di Pradalunga a circa 0,60Km, con il casello autostradale di Seria-
te dell'A4 Torino/Venezia a 13Km, o raggiungere  l'aeroporto di Orio al Serio, a 19Km.  Nel suo immediato 
intorno l'edificio dista circa 500 metri dal centro del paese, con ufficio postale, negozi vari, e  municipio, 
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oratorio, campo sportivo e scuola primaria raggiungibili in pochi minuti di auto o a piedi, oppure nel raggio 
di 5,0 Km comodamente servito da tutti i principali  servizi  primari  e secondari, quali scuole, biblioteca,  
ecc., discretamente servita da eventuali infrastrutture per i paesi limitrofi ed il capoluogo di provincia. 
 
Caratteristiche zona: centrale normale 
Area urbanistica: residenziale a traffico limitato con parcheggi buoni. 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. Impor-
tanti servizi ad alta tecnologia presenti nella zona: Nessuno. 
Servizi offerti dalla zona: Uffici Comunali, poste e banche (Buona), Negozi primari (Discreta), Centri com-
merciali (Buona), Ospedale (Buona), Centro sportivo (Discreto) 
Caratteristiche zone limitrofe: residenziali 
Importanti centri limitrofi: Nembro, Albino, Alzano Lombardo, Bergamo. 
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